

Riesling	
412 2014 LORCHER-STYLE Lorcher Riesling Steillage Ortswein trocken	Alc. 11,0% vol € 7,90 (= 10,53 € / l)
407 2014 Riesling SCHIEFER =Projekt Terroir Hessen= Lorcher Pfaffenwies trocken	Alc. 11,5% vol € 10,90 (= 14,53 € / l)
404 2014 Riesling AURUM - Alte Reben - feinherb	Alc. 11,5% vol € 12,90 (= 17,20 € / l)

Burgunder	
410 2014 Pinot Blanc feinherb	Alc. 11,0% vol € 7,90 (= 10,53 € / l)
411 2014 Lorcher Spätburgunder Weißherbst halbtrocken	Alc. 11,5% vol € 7,90 (= 10,53 € / l)

Perlwein und Sekt	
311 Caprice Spätburgunder Blanc de Noir SECCO	Alc. 12,0% vol € 7,90 (= 10,53 € / l)
101 2010 Lorcher Pfaffenwies Spätburgunder Blanc de Noir Sekt b.A. brut	Alc. 13,0% vol € 12,80 (= 17,07 € / l)

Trester Brand	
Marc vom Spätburgunder	Alc. 40,0% vol € 14,90 (= 29,80 € / l)

Spätburgunder & Cabernet Sauvignon Rotwein	
<u>0,75 l</u>	
318 2013 Lorcher Kapellenberg Spätburgunder trocken	Alc. 14,0% vol € 11,50 (= 15,33 € / l)
321 2013 Lorcher Pfaffenwies Spätburgunder Spätlese trocken	Alc. 14,0% vol € 14,90 (= 19,87 € / l)
332 2013 Lorcher Pfaffenwies Spätburgunder halbtrocken	Alc. 13,0% vol € 10,50 (= 14,00 € / l)
222 2012 Rheingau Spätburgunder vollmundig, mild	Alc. 12,0% vol € 8,50 (= 11,33 € / l)
129 2011 RUBIN Spätburgunder trocken im Barrique gereift	Alc. 14,5% vol € 18,90 (= 21,20 € / l)
419 2014 Lorcher Cabernet Sauvignon trocken	Alc. 12,5% vol € 11,50 (= 15,33 € / l)

Erstes Gewächs	
<u>0,75 l</u>	
E R S T E S  G E W Ä C H S	
314 2013 Erstes Gewächs Lorcher Kapellenberg Riesling trocken	Alc. 13,5% vol € 18,90 (= 25,20 € / l)
406 2014 Erstes Gewächs Lorcher Kapellenberg Riesling trocken	Alc. 12,5% vol € 18,90 (= 25,20 € / l)
121 2011 Erstes Gewächs Lorcher Bodental-Steinberg Spätburgunder trocken	Alc. 14,5% vol € 28,90 (= 38,53 € / l)

Binger Weg 1 – 65391 Lorch
RHEINGAU

Fon 06726 830083

Fax 06726 830084

info@weingut-ottes.de

www.weingut-ottes.de